

DIRİLİŞ POSTASI

İngiliz b... nından... on ba... l... ! P... n asıl... def... a... k... lar

23 Tem 2020 - 16:14 - [Siyaset](#) G: 22 Oca 2021 - 16:08

İbrahim Kalın: Doğu Akdeniz'deki kararlılığımız tamdır!

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu toplantısı sonrasında değerlendirmelerde bulundu. Kalın, "Ermenistan'ın işgalci ve saldırgan tavrına karşı Türkiye dost ve kardeş Azerbaycan'ın her zaman yanında olacaktır. Türkiye Doğu Akdeniz'de çatışma ve gerilim değil, barış ve adil paylaşım istemektedir. Hak ve çıkarlarını koruma noktasındaki kararlılığının tamdır." dedi.



Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu toplantısı Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirildi.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü ve Kurul Başkanvekili İbrahim Kalın başkanlığındaki toplantıda Azerbaycan-Ermenistan gerginliği, Doğu Akdeniz ve Libya'daki gelişmeler; ayrıca 15 Temmuz hain darbe girişiminin 4. yılında FETÖ ile mücadele konuları ele alındı.

DOĞU AKDENİZ'DE BARIŞ VE ADİL PAYLAŞIM VURGUSU

Toplantı sonrası açıklama yapan Kalın, "Ermenistan'ın işgalci ve saldırgan tavrına karşı Türkiye dost ve kardeş Azerbaycan'ın her zaman yanında olacaktır. Türkiye Doğu Akdeniz'de çatışma ve gerilim değil,

barış ve adil paylaşım istemektedir. Hak ve çıkarlarını koruma noktasındaki kararlılığının tamdır.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu toplantısında Azerbaycan-Ermenistan gerginliği, Doğu Akdeniz ve Libya'daki gelişmeler; ayrıca 15 Temmuz hain darbe girişiminin 4. yılında FETÖ ile mücadele konularını ele aldık.

— Ibrahim Kalin (@ikalın1) **July 23, 2020**

Twitter hesabından değerlendirmelerde bulunan Kalın, şu cümlelere yer verdi:

“Türkiye Libya’da barış ve istikrarın tesisi için BM’nin tanıdığı meşru hükümeti desteklemeye ve Libya halkının yanında olmaya devam edecektir. Hain ve sapkın FETÖ ile mücadele her satıhta kararlı bir şekilde sürdürülecektir.”

#İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü, Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu

23 Tem 2020 - 16:14 - [Siyaset](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

